
Mgr. Kamil Košina, soudní exekutor, Exekutorský úřad Prachatice

se sídlem Zdíkov 79, 384 73 Stachy

telefon: +420 388 311 061, mobil 773 454 036  e-mail: kamil.kosina@seznam.cz

č. ú.: 285063450/0300

                  IČ: 43876439            ID datové schránky: tfsg8mx

Číslo jednací: 040 EX 2361/15-273
Značka oprávněného: 5600024015, 5600091815,5500019315

Ve Zdíkově dne 14. listopadu 2024

Oznámení o přihlášených pohledávkách

V exekuční  věci  oprávněného: Česká republika -  Okresní  soud v  Českých Budějovicích,
Lidická  tř.  98/20,  370  01 České  Budějovice,  IČ:  00024627,  proti  povinnému:  Stejskal  Oldřich,  nar.
28.05.1975, bytem  Vícemil č.p. 21,  378 21 Vícemil, k uspokojení pohledávky  20.900,- Kč s příslušenstvím
soudní exekutor oznamuje, o kterých přihlášených pohledávkách rozhodne při rozvrhu:

I. Přihlášky pohledávek ke dni konání první dražby:  

1. AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
- ve výši 264.090,- Kč
- skupina 4.
- pořadí první
- zástavní právo ze dne 30.11.2012
- č. l. –239- ex. spisu

2. Oprávněný
- ve výši 11.763,01 Kč
- skupina 4.
- pořadí druhé
- exekuční návrh podán dne 20.07.2015

3. Bohemia Faktoring a.s.
- ve výši 10.073,64 Kč
- skupina 4.
- pořadí třetí
- exekuční návrh podán dne 22.09.2023
- č. l. –260- ex. spisu

4. EÚ Kolín, Mgr. Jakub Effenberger, soudní exekutor
- ve výši 6.134,17 Kč
- skupina 8.
- pořadí první
- doručeno soudnímu exekutorovi dne 08.10.2024
- č. l. –234- ex. spisu

1



5. AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
- ve výši 46.925,- Kč
- skupina 8.
- pořadí druhé
- doručeno soudnímu exekutorovi dne 16.10.2024
- č. l. –239- ex. spisu

6. EÚ Rokycany. Mgr. Petr Micka, soudní exekutor
- ve výši 7.865,- Kč
- skupina 8.
- pořadí třetí
- doručeno soudnímu exekutorovi dne 25.10.2024
- č. l. –254- ex. spisu

II. Přihlášky pohledávek, které byly odmítnuty:  

- žádné

III. Přihlášky pohledávek, o kterých soudní exekutor doposud nerozhodl, zda budou   
odmítnuty:

- žádné

      Mgr. Kamil Košina
        soudní exekutor v Prachaticích

Poučení:

Oprávněný,  ti,  kdo  do  řízení  přistoupili  jako  další  oprávnění,  další  věřitelé  a  povinný  mohou  popřít
přihlášené pohledávky co do jejich pravosti, výše, zařazení do skupiny a pořadí, a to nejpozději do 15 dnů
ode dne zveřejnění tohoto oznámení nebo v téže lhůtě žádat, aby k rozvržení rozdělované podstaty bylo
nařízeno jednání. K námitkám a žádosti o jednání učiněným později se nepřihlíží.

Věřitel je povinen bezodkladně oznámit soudnímu exekutorovi změny týkající se přihlášky, ke kterým došlo
po jejím doručení soudnímu exekutorovi. Při neoznámení věřitel odpovídá za škodu tím způsobenou.

2



3


	Číslo jednací: 040 EX 2361/15-273
	Značka oprávněného: 5600024015, 5600091815,5500019315

		2024-11-14T12:56:15+0100




